様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

瑞穂町長　あて
[bookmark: _Hlk97911166]申請者　住所

氏名

電話番号
[bookmark: _Hlk97911330]（法人にあっては、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の氏名）

瑞穂町スマート農業・環境負荷軽減推進事業補助金交付申請書

瑞穂町スマート農業・環境負荷軽減推進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
また、補助金の申請時において納期の到来している町税の未納はなく、町税の納付状況について照会が行われることについて同意します。

記

１　補助対象事業　　□ スマート農業推進事業
□ 環境負荷軽減推進事業

２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）事業計画書
（２）購入を予定している機器等の見積書、カタログ
（３）誓約書（様式第２号）
（４）直近の税申告に係る書類
[bookmark: _GoBack]（５）前４号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類（事業費積算の根拠（見積書）等）